3. Per illum omne genus hominum condemnatur, per istum omne genus hominum liberatur. Ille de rudi atque intacta fingitur terra, hic de Maria uirgine procreatur. Huius ergo ut suscipere eum temptationes oportuit, ita excedere necessarium non fuit. Nec enim qui gastrimargiam uicerat poterat fornicatione temptari, quae ex illius abundantia ac radice procedit, quae ne ille quidem primus Adam fuisset elisus, nisi ante generatricem eius passionem deceptus inlecebris diaboli recepisset. Et ob hoc filius dei non absolute in carne peccati uenisse dicitur, sed in similitudine carnis peccati . Quia, cum esset in eo uera caro, manducans scilicet et bibens et dormiens, clauorum quoque confixionem in ueritate suscipiens, peccatum eius quod praeuacatione contraxit uerum non habuit sed imaginarium.

true flesh and He ate and drank and slept, and truly received the prints of the nails, there was in Him no true sin inherited from the fall, but only what was something like it.

6.4. For He had no experience of the fiery darts of carnal lust, which in our case arise even against our will, from the constitution of our natures, but He took upon Him something like this, by sharing in our nature. For as He truly fulfilled every function which belongs to us, and bore all human infirmities, He has consequently been considered to have been subject to this feeling also, that He might appear through these infirmities to bear in His own flesh the state even of this vice and sin.

6.5. Lastly the devil only tempted Him to those sins, by which he had deceived the first Adam, inferring that He as man would similarly be deceived in other matters if he found that He was overcome by those temptations by which he had overthrown His predecessor. But as he was overthrown in the first encounter he was not able to bring upon Him the second infirmity which had shot up as from the root of the first vice. For he saw that He had not even admitted anything from which this infirmity might take its rise, and it was idle to hope for the fruit of sin from Him, as he saw that

4. Non enim ignitos aculeos concupiscentiae carnalis expertus est, qui etiam nolentibus nobis natura iam administrante consurgunt, sed huius quendam similitudinem naturam participando suscepit. Nam cum omnia quae officii nostri sunt in ueritate conpleret et uniuersas infirmitates gestaret humanas, consequenter huic quoque passioni putatus est subiacere, ut per has infirmitates etiam conditionem huius quoque uitii atque peccati uideretur in sua carne portare.